Ant. ad introitum Cf. *Ps 39,8-9* Ecce vénio, Dómine, ut fáciam voluntátem tuam. Vólui legem tuam in médio cordis mei.

Collecta Dómine Deus fidélis, da nobis, quaesumus, grátias tibi reférre pro tua erga fratrem nostrum (sorórem nostram) N. benignitáte, qui accéptum a te donum hódie renováre conténdit; róborá in eo (ea) spírítum perféctae caritátis ut glóriae tuae et óperi salútis in dies váleat fervéntius inservíre. Per Dóminum.

Super oblata Súscipe, Dómine, una cum munéribus oblatióne sui quam hódie frater noster (soror nostra) N. confirmáre desíderat, et per virtútem Sancti Spírítus imágini dilécti Fílii tui ámplius eum (eam) conformáre dignéris. Qui vivit et regnat in saecula saeculórum.

& 4 X Ī Ā

Pagina 1104.

Ant. ad communionem *Ps 41,2* Quemádmódum desíderat cervus ad fontes aquárum, ita desíderat ánima mea ad te, Deus.

Post communionem Súmpsimus, Dómine, Corpus et Sánguinem Fílii tui, quae in iucúnda celebratióne huius anniversárii contulísti; concéde, quaesumus, ut frater noster (soror nostra) N., caelésti pane potúque reféctus (refécta), incépti itínaris ad te ducétes felicem progréssum obtíneat. Per Christum.

& 4 X i Ā

Pagina 1105.

14. PRO VOCATIONIBUS AD VITAM RELIGIOSAM

Ant. ad introitum *Mt 19,21* Si vis perfectus esse, vade, vende quae habes et da pauperibus, et veni, sequere me, dicit Dominus.

Collecta Pater sancte, qui, licet fideles omnes ad perfectionem caritatis invitas, multos tamen excitare non desinis, ad Filii tui vestigia pressius sequenda, concede, ut, quos tibi in sortem peculiarem elegeris, conversatione sua valeant regni tui signum ostendere Ecclesiae mundoque perspicuum. Per Dominum.

Vel, a sacerdote religioso dicenda: Familiam tuam, quaesumus, Domine, propitius respice et nova prole semper amplifica, ut et filios suos ad propositam caritatis perfectionem adducere, et ad hominum salutem efficaciter valeat laborare. Per Dominum.

Super oblata Munera quae tibi offerimus, Pater sancte, suscipe miseratus, et omnibus, qui Filium tuum per arctam viam imitari laeta sibi mente proponunt, communionem concede fraternam et spiritalem libertatem. Per Christum.

& 4 X i Ā

Pagina 1106.

Ant. ad communionem Cf. *Mt 19,27-29* Amen dico vobis, quod vos qui reliquistis omnia, et secuti estis me, centuplum accipietis et vitam aeternam possidebitis, dicit Dominus.

Post communionem Famulos tuos, Domine, spiritali cibo potuque confirma, ut, evangelicae semper vocationi fideles, vivam ubique Filii tui imaginem repraesentent. Qui vivit et regnat in saecula saeculorum.